
Zarządzenie Nr 27/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie powołania komisji celem
brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.

 

Zarządzenie Nr 27/2013<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 22 marca 2013 r.
 

w sprawie powołania komisji celem brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.
 
      Na podstawie § 7 ust 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.  w sprawie postępowania z
dokumentacją, zasad jej  klasyfikowania i  kwalifikowania oraz zasad i  trybu przekazywania materiałów archiwalnych do
archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167 poz. 1375) zarządzam, co następuje:
 
      § 1. Powołuję stałą komisję w składzie:
 
      1. Cezary Wawrzyński - Przewodniczący Komisji.
 
      2. Lucyna Mieszczyńska - Zastępca Przewodniczącego Komisji.
 
      3. Agnieszka Leśniewska - Członek Komisji.
 
      4. Marek Wydrzyński - Członek Komisji.
 
      5. Łucje Fafińska - Członek Komisji.
 
      6. Bożenna Mąka - Członek Komisji.
 
      7. Elżbieta Koziej - Członek Komisji.
 
      8. Karol Hładyszewski - Członek Komisji
 
      9. Artur Jabłonka - Członek Komisji.
 
      § 2. Komisja sporządzi protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej i wraz z jej spisem przedłoży Wójtowi w celu
uzyskania akceptacji.
 
      § 3. Komisja dokona brakowania i komisyjnego zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej po uzyskaniu zezwolenia
Archiwum Państwowego.
 
      § 4. 1. Bieżącą pracą kieruje Zastępca Przewodniczącego.
 
      2. Informacje z działań, o których mowa w ust 1 przekazywane są Przewodniczącemu Komisji.
 
      3. Przewodniczący Komisji zatwierdza ostateczną treść protokółu przedkładanego do akceptacji Wójtowi.
 
      § 5. Traci moc zarządzenie Nr 15/2008 Wójta Gminy Ostróda z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie powołania komisji celem
wybrakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej.
 
      § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 27.03.2013r.

Osoba przekazująca: Beata Czerkas

 



Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 27.03.2013, ostatnia aktualizacja: 27.03.2013, odsłon: 941

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-272013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-marca-2013-r-w-spr

awie-powolania-komisji-celem-brakowania-i-zniszczenia-dokumentacji-niearchiwalnej

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-272013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-marca-2013-r-w-sprawie-powolania-komisji-celem-brakowania-i-zniszczenia-dokumentacji-niearchiwalnej
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-272013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-marca-2013-r-w-sprawie-powolania-komisji-celem-brakowania-i-zniszczenia-dokumentacji-niearchiwalnej

